
P6_TA(2009)0069 

Sankcijos nelegaliai esančių trečiųjų šalių piliečių darbdaviams ***I 

2009 m. vasario 19 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, kuria numatomos sankcijos nelegaliai esančių 

trečiųjų šalių piliečių darbdaviams (COM(2007)0249 – C6-0143/2007 – 2007/0094(COD)) 

 

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2007)0249), 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 63 straipsnio 3 dalies b punktą, pagal 

kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C6-0143/2007), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą ir 

Užimtumo ir socialinių reikalų komiteto, Žemės ūkio ir kaimo plėtros komiteto bei 

Moterų teisių ir lyčių lygybės komiteto nuomones (A6-0026/2009), 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pakeitimais, padarytais 2009 m. vasario 4 d.1; 

2. pritaria prie šios rezoliucijos pridėtam bendram pareiškimui; 

3. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą 

keisti iš esmės arba pakeisti jį nauju tekstu; 

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

                                                 
1  Priimti tekstai, P6_TA(2009)0043. 



P6_TC1-COD(2007)0094 
 

Europos Parlamento pozicija priimta per pirmąjį svarstymą 2009 m. vasario 19 d. 

siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2009/.../EB, kuria numatomi 

sankcijų ir priemonių nelegaliai esančių trečiųjų šalių piliečių darbdaviams būtiniausi 

standartai 

 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija pirmajame svarstyme 

atitinka galutinį teisės aktą, Direktyvą 2009/52/EB.) 

 

 



Priedas 

 

 

Bendras Europos Parlamento ir Tarybos pareiškimas 

 

Parlamentas ir Taryba pareiškia, kad subrangos taisyklės, dėl kurių susitarta šios direktyvos 

8 straipsnyje [buvęs 9 straipsnis] neužkerta kelio kitų nuostatų šiuo klausimu nustatymui 

teisėkūros priemonėse. 

 


